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Protokół Nr 6/2025 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 18 czerwca 2025r. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczyła Jolanta Łuczka - Nita - Przewodnicząca Komisji. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z posiedzeń komisji. 

Ad. pkt. 1 

Jolanta Łuczka - Nita - Przewodnicząca Komisji – otworzyła posiedzenie Komisji i powitała 

wszystkich obecnych. 

 Przewodnicząca komisji poinformowała, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są 

transmitowane na żywo w internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. 

 Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła kworum.  

Ad. pkt. 2  

 Przyjęcie porządku posiedzenia.  

 Przewodnicząca zapytała, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

(załącznik nr 1 do protokołu).  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z miesiąca maja br.   

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

5. Sprawozdania spółek gminnych. 

6.   Zaopiniowanie materiałów na sesję.  

7. Zapytania i wolne wnioski. 
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8. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia bez zmian. 

Ad. pkt. 3  

 Przyjęcie protokołu z miesiąca maja br. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że protokół Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Opocznie Nr 5/2025 z dnia 23 maja 2025r. 

był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy 

jak również został zamieszczony w informatorze programu e - sesja. 

Przewodnicząca zapytała, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu Nr 5/2025 z dnia 

23 maja 2025r.  

 Wobec braku uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie protokół w wersji 

przedłożonej z dnia 23 maja 2025r. 

 

 Komisja głosami: za – 7, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół  z posiedzenia              

Nr 5/2025  z dnia 23 maja 2025r. 

Ad. pkt. 4. 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

Beata Pawlik – Skarbnik Gminy – przedstawiła informację.  

Wykonanie budżetu za 2024r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, dane 

uzupełniające do wykonania budżetu Gminy Opoczno za 2024r., sprawozdanie finansowe, 

opinia RIO o sprawozdaniu Burmistrza z wykonania budżetu za 2024r., uchwała Komisji 

Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Opoczna za rok 2024, 

opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie w sprawie wykonania budżetu Gminy 

Opoczno za rok 2024r. oraz uchwała RIO w sprawie opinii do wniosku Komisji Rewizyjnej 

RM o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Opoczna stanowią załączniki do protokołu z 

XVIII sesji Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 24 czerwca 2025r.   

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja przyjęła informację do wiadomości.   

Ad. pkt. 5 

 Sprawozdania spółek gminnych. 

a) Sprawozdanie finansowe MPK Sp. z o.o. w Opocznie stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja przyjęła sprawozdanie do wiadomości.  
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b) Sprawozdanie finansowe PGK Sp. z o.o. w Opocznie stanowi załącznik  nr 3 do 

protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja przyjęła sprawozdanie do wiadomości.    

 

c) Sprawozdanie finansowe ZGM Sp. z o.o. w Opocznie stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja przyjęła sprawozdanie do wiadomości.   

Ad. pkt. 6 

   Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

A) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Opoczna wotum zaufania. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja przyjęła do wiadomości projekt uchwały.  

B) Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Opoczno za 2024 rok, 

Beata Pawlik – Skarbnik Gminy – przedstawił projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 6 

do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

 Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

b) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Opoczna, 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja przyjęła projekt uchwały do wiadomości.  

c) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2025 – 2043, 

 

Beata Pawlik – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 8 

do protokołu.  
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Brak głosów w dyskusji. 

Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

d) zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2025, 

Beata Pawlik – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 9 

do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: radna Jolanta Łuczka – Nita, Skarbnik Gminy Beata Pawlik, radna 

Barbara Wacławiak, Sekretarz Miasta Janusz Klimek, radny Andrzej Pacan, radna Ewa Róg. 

Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości , podatku rolnego i 

leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

od osób fizycznych,  

Beata Pawlik – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 10 

do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

f) zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obrębów geodezyjnych: Antoniów, Kraśnica, 

Modrzew, Modrzewek, Kolonia Ziębów, Kolonia Kruszewiec i Kruszewiec, 

Justyna Małachowska – Dyrektor Wydz. Gospodarki Przestrzennej – przedstawiła projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrz. – 1 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

g) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentów obrębów geodezyjnych Libiszów, Kolonia Libiszów, Kruszewiec  

i Kolonia Kruszewiec.  

Justyna Małachowska – Dyrektor Wydz. Gospodarki Przestrzennej – przedstawiła projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrz. – 1 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 
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h) zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, 

Justyna Małachowska – Dyrektor Wydz. Gospodarki Przestrzennej – przedstawiła projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: radna Ewa Róg, Sekretarz Miasta Janusz Klimek. 

Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

i) nadania nazwy ulicy, 

Justyna Małachowska – Dyrektor Wydz. Gospodarki Przestrzennej – przedstawiła projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja głosami: za – 4, przeciw – 1, wstrz. – 1 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

j) nadania nazwy ulicy, 

Justyna Małachowska – Dyrektor Wydz. Gospodarki Przestrzennej – przedstawiła projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 1, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

k) zmiany i nadania nazwy ulicy, 

Justyna Małachowska – Dyrektor Wydz. Gospodarki Przestrzennej – przedstawiła projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

l) składu osobowego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej, 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 

17 do protokołu. 

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja przyjęła projekt uchwały do wiadomości.  

m) zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw 

Samorządu, 
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Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały, który stanowi załącznik nr  

18 do protokołu oraz poinformował o wprowadzonej autopoprawce. 

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja przyjęła projekt uchwały do wiadomości.  

n) zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury, 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 

19 do protokołu.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja przyjęła projekt uchwały do wiadomości.  

Ad. pkt. 7 

Zapytania i wolne wnioski.  

Jolanta Łuczka – Nita – Przewodnicząca Komisji – zaproponowała, aby w m-cu lipcu komisja 

odbyła wyjazdowe posiedzenie i odwiedziła wybrane szkoły w miejscowościach wiejskich.  

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Pacan, radna Alicja Szczepaniak, radna Ewa Róg, Dyr. 

CUW GO Waldemar Plewa.  

Radna Ewa Róg – zapytała, ilu Dyrektorów szkół gminnych bierze udział w zdalnym 

posiedzeniu komisji. Prosi o przygotowanie pisemnej informacji w tym temacie.  

Ad. pkt.12  

Zamknięcie posiedzenia.  

Godzina rozpoczęcia komisji 13.00, godzina zakończenia komisji 14.40. 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno.   

           

 Przewodnicząca Komisji  

                                                                                        Jolanta Łuczka - Nita 

 

 

Protokołowała:  

A. Firmowska 

Podinspektor w Biurze Rady Miejskie 
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